
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Douglaska
Pseudotsuga menziesii  5 ml

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Douglas Fir PIP CS  220921

• Při nanesení na pokožku podporuje dobrou náladu 
a pozitivní atmosféru tak, že uživatele naplňuje 
povznášejícím pocitem.

• Olej Douglaska, získávaný ze stálezelených borovic 
na Novém Zélandu, má při nanesení na pokožku 
čisticí vlastnosti.

HLAVNÍ VÝHODY

POPIS PRODUKTU 
Douglaska je jehličnan pocházející z území Severní Ameriky. 
Tato vysoká, stálezelená borovice má sladkou, osvěžující 
vůni s lehkými citronovými tóny! Běžně se používá k čištění 
pokožky a na podporu dobré nálady. Olej Douglaska se 
získává udržitelným způsobem z mladých stromů na Novém 
Zélandu, kde přemnožení douglasky ohrožuje ekosystém 
země. Sklizní mladých douglasek a jejich využitím na 
esenciální olej pomáhá společnost dōTERRA bojovat s dopady 
na životní prostředí způsobenými expanzí těchto stromů.

POUŽITÍ
• Přidejte jednu kapku do čisticí emulze, mýdla nebo 

sprchového gelu pro zvýšení čisticích účinků a 
povzbuzující vůni.

• Zkombinujte olej Douglaska s jednou až dvěma kapkami 
oleje Libavka pro uvolňující zážitek z masáže po dlouhém 
pracovním dni.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce.


